
UCHWAŁA NR XI/107/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miejskiej w Ropczycach 

M..G.. . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 


	UCHWAŁA NR XI/107/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


